
日期 周次 章   节 内    容
计划
课时

9.1--9.3 第一周 集合+不等式 ****

9.4--10 第二周 3.1--3.2 12

9.11--17 第三周 3.3--检测 12

9.18--224 第四周 4.1-4.2 12

9.25--9.30 第五周 4.3--4.4--检测 12

10.1--10.7 第六周

10.9--10.15 第七周

10.16--10.22 第八周 5.1--5.2 12

10.23--10.29 第九周 5.3--5.4 12

10.30--11.5 第十周 5.5--5.6 12

11.6--11.12 第十一周 5.7--检测 12

11.13--11.19 第十二周

11.20--11.26 第十三周 6.1--6.2 12

11.27--12.3 第十四周 6.3--检测 12

12.4--12.10 第十五周 平面向量 7.1--7.2 12

12.11--12.17 第十六周

12.18--12.24 第十七周 平面向量 7.3--检测 12

12.25--12.31 第十八周 8.1--8.2 12

1.1--1.7 第十九周 8.2--8.3 12

1.8--1.14 第二十周 8.4--检测 12

1.15--1.21 第二十一周 立体几何、概率 9--10 12

1.22--1.28 第二十二周

日期 周次 章   节 内    容
计划
课时

2.17--2.23 第一周

2.26--3.3 第二周

3.4--3.10 第三周

3.11--3.17 第四周

3.18--3.24 第五周

3.25--3.31 第六周

4.1--4.7 第七周

4.8--4.14 第八周

4.15--4.21 第九周

4.22--4.28 第十周

4.29--5.5 第十一周

5.6--5.12 第十二周

月 考 2

期 末 考 试

函数

指数函数与对数函数

三角函数

数列

直线和圆的方程

专题复习、
综合训练阶段

模拟考试、
品质提升阶段

技能高考

仿真考试、
应考综合素质
达成阶段

2023-2024学年度上学期高三数学教学进度安排

2023-2024学年度下学期高三数学教学进度安排

十•一 假

月 考 1

期 中 考 试



5.13--5.19 第十三周

5.20--5.26 第十四周

5.27--6.2 第十五周

6.3--6.9 第十六周 高考

仿真考试、
应考综合素质
达成阶段


